tenant in the place in which the Prior makes his

plaint as to the taking, and in the avowant's own fee.

—Grcne. AVe have counted that he is seised of the
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et des queux services il seisi, et launcestre fnit seisi A. D. 1345.

par la mein mesnie celuy predecessour de cs. pur

releef. Et fist la descente de la seignurie al avow-

aunt ; et pur ceo qe lomage, feaute, et escuage, et

la rente, &c., et auxint le releef apres la mort E./

Priour eslieu et installe, saver,^ cs. pur releef arrere,

il avowe snr le Priour qest pleintif come sur soun

verroy tenant en lieu on il se pleint, &c,, et deinz

soun fee.^

—

Grene. Nous avoms counte qil est seisi;

1 MSS. of Y.B., W.
2L., et.

'=^ The avowry was, according to

the record, " quod quidam Jo-

" hannes quondam Prior Christi

" ecclesias de Twynham, praede-

" cessor praedicti Prioris nunc,
" tenuit manerium de Estyngtone
"

. . . . de quodam Roberto
" le Fitz Payn, patre ipsius Roberti

" le Fitz Payn, cujus heres ipse est,

" per homagium, fidelitatem, et ad
" scutagium domini Regis quadra-

" ginta solidorum, cum acciderit,

" quadraginta solidos, et ad plus

" plus, et ad minus minus, et per

" servitium duodecim denariorum
"

. . . . annuatim solvendorum,
" de quibus servitiis idem Robertus
" pater, &e., fuit seisitus per manus
" praedicti Johannis Prioris, ut per

" manus veri tenentis sui. Et, pro

" eo quod praedictus Johannes
" Prior feodum praefati Roberti

" patris, &c., intravit sine assensu
" et voluntate ejusdem Roberti,

" contentio mota fuit inter eosdem
" Robertum patrem, etc., et Jo-

" hannem Priorem et ejusdem
" loci Conventum, qua quidem
" discordia postmodum inter eos

" sedata et concorditer pacificata,

" praefatus Robertus pater, &c., per

" quoddam scriptum inter ipsos

'' indentatum concessit et con-

firmavit praefatis Priori et Con-

ventui et eoruni successoribus

totam terram quae est praedictum

manerium, .... tenendum

deo eodem Roberto et heredibus

suis,et faciendo et solvendo eidem

Roberto et heredibus suis ser-

vitia supradicta, et etiam rele-

vium post mortem vel cessionem

cujuslibet Prioris, &c., ita quod

idem relevium post installa-

tionem proximi Prioris subse-

quentis prtefato Roberto patri,

etc., et heredibus suis integre

persolveretur. Et profert hie

praedictum scriptum indentatum

sigillo pi'aedictorum Prioris et

Conventus signatum, quod hoc

testatur, &c., de quo quidem

relevio, videlicet, de centum
solidis post mortem prtedicti